
公益社団法人　全国病院理学療法協会

科 目
Ⅰ

1
現金預金
未収会費
前払全国学会事業費
前渡金

流動資産合計

2
（1） 特定資産

高木賞等基金
記念学会基金
財務クラウドリニューアル基金
公益事業基金

特定資産合計

（2） 有形固定資産
建物
什器備品
土地

（3） 無形固定資産
ソフトウエア

その他の固定資産合計

固定資産合計

資　産　合　計

Ⅱ
1

未払金
前受会費

流動負債合計

2

固定負債合計

負　債　合　計

Ⅲ
1

（うち基本財産への充当額）

（うち特定資産への充当額）

2

（うち基本財産への充当額）

（うち特定資産への充当額）

正味財産合計

負債及び正味財産合計

（単位；円）

0

増減

貸　　借　　対　　照　　表
令和７年３月３１日現在

471,794

2,200,000

197,025

△ 1,320,000

0
0

△ 2,481,459

0
47

27,515,219 30,041,762 △ 2,526,543
0

974,405

23,993,381

51,000,126

0
11,063,334 0

6,783,334 8,983,334 △ 2,200,000

62,114,92957,304,149

1
11,063,334

1

21,511,922

1,501,144
471,841

△ 281,459

56,007,931

1501,500,994

3,946,712

0

△ 4,810,780

32,014,550 △ 2,526,346

6,106,998

当年度 前年度

1,517,0253,906,998

指 定 正 味 財 産
正 味 財 産 の 部

1,500,994

0

固 定 負 債

0

150

△ 32,670,790

0

0

1,260,405

1,501,144

1,501,144

29,488,204

32,670,790

1,500,994

△ 4,715,632

0

0

0

△ 95,148

0 0

150

△ 4,810,780

60,759,376

1,355,553

57,304,149
56,043,744

62,114,929

0

0

資 産 の 部

5,424,023

6,304,023

880,000

流 動 資 産

0
0

固 定 資 産

△ 5,007,805

流 動 負 債
負 債 の 部

3,665,253

15,000
1,260,405

1,084,553

一 般 正 味 財 産 54,542,600 59,258,382 △ 4,715,782

△ 110,148
271,000

△ 95,1481,355,553
286,000

有形固定資産　計

無形固定資産　計

14,728,588 15,010,047 △ 281,459

6,783,334 8,983,334 △ 2,200,000


